
1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società

Classifica Società

Barbarian's Parma 585,24151 402 1 1 1 1
Atlantide R D Garda 371,22342 231 1 1 1
Lazio Powerlifting 306,59883 221 1 1
Tudor Bompa Prato 382,04994 221 1 1 1
Cocoon Ferrara 450,11315 211 1 1 2
Iron Fist Torino 294,81306 171 1 1
Virtus Gallarate 295,38407 161 1 1
Semiramide Team 212,25208 151 1
S M Power Team Marche 405,87679 141 1 1 2
Lions Powerlifting 427,952810 141 1 2 1
Athletic Center Cigole 196,106211 121 1
Forma Club Monza 187,091112 101 1
Powerlifting Genova 236,280913 71 2
Body Planet Trento 178,058514 41 1
Bologna Powerlifting 276,427415 44
Bulls Powerlifting Torino 236,401216 33
Nirvana Club Senigallia 80,497717 11

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .In caso di parità si terrà conto del maggior numero di
1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° postose persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks



Classifica Finale
Atleta P PSocietà Coef P. WA N

Powered By Ivano Giusti

Pa1 Pa2 Pa3 Best

Raw -74
55,80 0,91351 1994Barbarian's Parma 114,1930110,0 117,5 125,0 125,0Miraglia Mattia
64,73 0,79802 1981Cocoon Ferrara 109,7223132,5 137,5 -145,0 137,5Signani Nicola
68,52 0,76193 1974Semiramide Team 108,5711140,5 142,5 -150,0 142,5Peppi Giangavino
72,83 0,72764 1987Semiramide Team 103,6809135,0 142,5 -147,5 142,5Pinna Giovannino
73,58 0,72225 1984Barbarian's Parma 97,5018125,0 135,0 -142,5 135,0Zanutto Mattia
70,51 0,74536 1990Powerlifting Genova 96,8837120,0 125,0 130,0 130,0Ottazzi Federico
70,69 0,74387 1990Iron Fist Torino 92,9780-120,0 -120,0 125,0 125,0Triolo Roberto
72,85 0,72748 1992Body Planet Trento 92,7486120,0 -127,5 127,5 127,5Andreatta Jonathan
63,49 0,81129 1959Virtus Gallarate 91,6662110,0 113,0 -115,0 113,0Bonato Franco
71,42 0,738110 1990Iron Fist Torino 90,4192-115,0 120,0 122,5 122,5Martella Federico
72,02 0,733611 1980Tudor Bompa Prato 89,8607-117,5 122,5 -130,0 122,5Perini Claudio
70,39 0,746212 1992Bulls Powerlifting 89,5467115,0 120,0 -125,0 120,0De Giacomi Ludovico
69,04 0,757413 1989Cocoon Ferrara 83,3154110,0 -120,0 -120,0 110,0Braga David
70,07 0,748814 1994Nirvana Club 80,4977100,0 107,5 -115,0 107,5Cerioni Michele
66,64 0,779015 1992Bologna Powerlifting 77,902995,0 100,0 -107,5 100,0Cremonini Emiliano
73,00 0,726416 1992Barbarian's Parma 72,6358100,0 -105,0 -105,0 100,0Salemme Simone
65,49 0,790217 1988Forma Club Monza 71,121770,0 80,0 90,0 90,0Barollo Valentino
69,26 0,755518 1985Powerlifting Genova 67,998990,0 -95,0 -100,0 90,0Fabbri Giorgio
69,44 0,754019 1998Barbarian's Parma 56,552165,0 75,0 -80,0 75,0Vergara Francesco

Raw -83
77,53 0,69671 1992Barbarian's Parma 109,7274147,5 152,5 157,5 157,5Premazzi Patrick
81,85 0,67312 1983Athletic Center Cigole 102,6491145,0 150,0 152,5 152,5Rizzo Dimitri

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Classifica Finale
Atleta P PSocietà Coef P. WA N
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Pa1 Pa2 Pa3 Best
80,89 0,67803 1992Tudor Bompa Prato 98,3093-140,0 145,0 -150,0 145,0Zampetti Mauro
75,94 0,70654 1986S M Power Team 97,1390132,5 137,5 -145,0 137,5Tiofilo Emanuele
82,94 0,66785 1991Tudor Bompa Prato 96,8289132,5 140,0 145,0 145,0Martino Gianluca
81,61 0,67436 1983Lions Powerlifting 94,4038130,0 135,0 140,0 140,0Rossetti Cristian
77,61 0,69627 1975Lions Powerlifting 93,9879125,0 132,5 135,0 135,0Prescimone Fabio
74,06 0,71898 1988Athletic Center Cigole 93,4570125,0 130,0 -135,0 130,0Stabile Adriano
79,08 0,68779 1990Lions Powerlifting 91,1259125,0 132,5 -135,0 132,5Pierotti Giorgio
75,25 0,710910 1992Body Planet Trento 85,3099115,0 120,0 -125,0 120,0Rettondini Francesco
82,26 0,671111 1990Barbarian's Parma 83,8849120,0 125,0 -127,5 125,0Carlotto Pietro
79,41 0,685912 1989S M Power Team 82,3094117,5 120,0 -125,0 120,0Santinelli Yuri
77,20 0,698713 1993Cocoon Ferrara 75,1059100,0 107,5 -112,5 107,5Bozza Matteo
76,90 0,700514 1990Bulls Powerlifting 73,550695,0 105,0 -115,0 105,0Orlando Francesco
74,61 0,715215 1953Bulls Powerlifting 73,304095,0 -100,0 102,5 102,5Contaldo Massimo
80,51 0,680016 1996Powerlifting Genova 71,3982105,0 -110,0 -110,0 105,0Danzi Mattia

Raw -93
87,72 0,64701 1991Atlantide R D Garda 116,4600170,0 180,0 -185,0 180,0Pereyra Juan Carlos
88,42 0,64432 1988Forma Club Monza 115,9694170,0 180,0 -188,0 180,0Missineo Omar            
87,18 0,64923 1991Lazio Powerlifting 103,8648140,0 152,5 160,0 160,0Morelli Enrico
87,59 0,64754 1985Atlantide R D Garda 103,6023160,0 -165,0 -165,0 160,0Serra Mauro
90,50 0,63665 1985Cocoon Ferrara 98,6743145,0 155,0 -160,0 155,0Ingrosso Filippo
88,88 0,64256 1995Lazio Powerlifting 93,1661137,5 145,0 -150,0 145,0Cimini Francesco
89,36 0,64077 1988Cocoon Ferrara 83,2951120,0 130,0 -140,0 130,0Casarotti Simone
85,68 0,65548 1984S M Power Team 81,9236117,5 120,0 125,0 125,0Tiberi Marco

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale

IVANO
Font monospazio



Classifica Finale
Atleta P PSocietà Coef P. WA N
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Pa1 Pa2 Pa3 Best
90,49 0,63669 1990S M Power Team 79,5805117,5 120,0 125,0 125,0Canuti Marco
89,92 0,638710 1986Bologna Powerlifting 76,6420115,0 -120,0 120,0 120,0Scarascia Mario
90,04 0,638211 1988Lions Powerlifting 70,2075100,0 110,0 -112,5 110,0Seardo Luca
83,34 0,665912 1986S M Power Team 64,924395,0 97,5 -100,0 97,5Sampaolesi Tommaso
89,73 0,6394Fg 1968S M Power Team 0,0000-95,0 -95,0 -95,0 0,0Bastianelli Marco

Raw +93
115,57 0,58031 1973Iron Fist Torino 111,4158180,0 186,0 192,0 192,0Notelli Matteo
93,66 0,62612 1984Lazio Powerlifting 109,5680160,0 170,0 175,0 175,0Lolli Fabio Massimo

101,16 0,60583 1975Virtus Gallarate 107,5351177,5 -182,5 -182,5 177,5Zanin Luca
97,05 0,61624 1980Tudor Bompa Prato 97,0509157,5 -165,0 -165,0 157,5Lambardi Marco
95,51 0,62055 1994Virtus Gallarate 96,1826150,0 -155,0 155,0 155,0Grillo Rocco

101,11 0,60596 1988Barbarian's Parma 90,8922140,0 147,5 150,0 150,0Brunetti Amerigo
112,98 0,58397 1988Barbarian's Parma 89,0422150,0 152,5 -160,0 152,5Di Palma Andrea
107,48 0,59288 1973Atlantide R D Garda 82,9971140,0 -150,0 -150,0 140,0Bota Cristian
102,98 0,60189 1990Lions Powerlifting 78,2277130,0 -140,0 -140,0 130,0Frasca Federico
101,13 0,605910 1990Atlantide R D Garda 68,1639112,5 -122,5 -125,0 112,5Lever Mattia
110,14 0,588311 1989Bologna Powerlifting 67,6504-100,0 105,0 115,0 115,0Sidiropoulos
95,94 0,619312 1987Barbarian's Parma 65,0260100,0 -105,0 105,0 105,0Cassano Antonio

102,60 0,602613 1980Bologna Powerlifting 54,232290,0 -95,0 -95,0 90,0Zappoli Davide
98,68 0,6119Fg 1985Powerlifting Genova 0,0000-135,0 -135,0 -135,0 0,0Romano Paolo Maria
95,51 0,6205Fg 1964Iron Fist Torino 0,0000-137,5 -137,5 -137,5 0,0Tuninetti Sergio

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Wilks Categorie Età
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.
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Totale
Sub Junior

80,51 0,6800 71,3982Powerlifting Genova -831996 105,0Danzi Mattia
69,44 0,7540 56,5521Barbarian's Parma -741998 75,0Vergara Francesco

Junior
87,72 0,6470 116,4600Atlantide R D Garda -931991 180,0Pereyra Juan Carlos
55,80 0,9135 114,1930Barbarian's Parma -591994 125,0Miraglia Mattia
77,53 0,6967 109,7274Barbarian's Parma -831992 157,5Premazzi Patrick
87,18 0,6492 103,8648Lazio Powerlifting -931991 160,0Morelli Enrico
80,89 0,6780 98,3093Tudor Bompa Prato -831992 145,0Zampetti Mauro
82,94 0,6678 96,8289Tudor Bompa Prato -831991 145,0Martino Gianluca
95,51 0,6205 96,1826Virtus Gallarate -1051994 155,0Grillo Rocco
88,88 0,6425 93,1661Lazio Powerlifting -931995 145,0Cimini Francesco
72,85 0,7274 92,7486Body Planet Trento -741992 127,5Andreatta Jonathan
70,39 0,7462 89,5467Bulls Powerlifting Torino -741992 120,0De Giacomi Ludovico
75,25 0,7109 85,3099Body Planet Trento -831992 120,0Rettondini Francesco
70,07 0,7488 80,4977Nirvana Club Senigallia -741994 107,5Cerioni Michele
66,64 0,7790 77,9029Bologna Powerlifting -741992 100,0Cremonini Emiliano
77,20 0,6987 75,1059Cocoon Ferrara -831993 107,5Bozza Matteo
73,00 0,7264 72,6358Barbarian's Parma -741992 100,0Salemme Simone

Senior
88,42 0,6443 115,9694Forma Club Monza -931988 180,0Missineo Omar
64,73 0,7980 109,7223Cocoon Ferrara -661981 137,5Signani Nicola
93,66 0,6261 109,5680Lazio Powerlifting -1051984 175,0Lolli Fabio Massimo

101,16 0,6058 107,5351Virtus Gallarate -1051975 177,5Zanin Luca
72,83 0,7276 103,6809Semiramide Team -741987 142,5Pinna Giovannino
87,59 0,6475 103,6023Atlantide R D Garda -931985 160,0Serra Mauro
81,85 0,6731 102,6491Athletic Center Cigole -831983 152,5Rizzo Dimitri
90,50 0,6366 98,6743Cocoon Ferrara -931985 155,0Ingrosso Filippo
73,58 0,7222 97,5018Barbarian's Parma -741984 135,0Zanutto Mattia
75,94 0,7065 97,1390S M Power Team Marche -831986 137,5Tiofilo Emanuele
97,05 0,6162 97,0509Tudor Bompa Prato -1051980 157,5Lambardi Marco



Wilks Categorie Età
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.

Powered By Ivano Giusti

Totale
70,51 0,7453 96,8837Powerlifting Genova -741990 130,0Ottazzi Federico
81,61 0,6743 94,4038Lions Powerlifting -831983 140,0Rossetti Cristian
77,61 0,6962 93,9879Lions Powerlifting -831975 135,0Prescimone Fabio
74,06 0,7189 93,4570Athletic Center Cigole -831988 130,0Stabile Adriano
70,69 0,7438 92,9780Iron Fist Torino -741990 125,0Triolo Roberto
79,08 0,6877 91,1259Lions Powerlifting -831990 132,5Pierotti Giorgio

101,11 0,6059 90,8922Barbarian's Parma -1051988 150,0Brunetti Amerigo
71,42 0,7381 90,4192Iron Fist Torino -741990 122,5Martella Federico
72,02 0,7336 89,8607Tudor Bompa Prato -741980 122,5Perini Claudio

112,98 0,5839 89,0422Barbarian's Parma -1201988 152,5Di Palma Andrea Giuseppe
82,26 0,6711 83,8849Barbarian's Parma -831990 125,0Carlotto Pietro
69,04 0,7574 83,3154Cocoon Ferrara -741989 110,0Braga David
89,36 0,6407 83,2951Cocoon Ferrara -931988 130,0Casarotti Simone
79,41 0,6859 82,3094S M Power Team Marche -831989 120,0Santinelli Yuri
85,68 0,6554 81,9236S M Power Team Marche -931984 125,0Tiberi Marco
90,49 0,6366 79,5805S M Power Team Marche -931990 125,0Canuti Marco

102,98 0,6018 78,2277Lions Powerlifting -1051990 130,0Frasca Federico
89,92 0,6387 76,6420Bologna Powerlifting -931986 120,0Scarascia Mario
76,90 0,7005 73,5506Bulls Powerlifting Torino -831990 105,0Orlando Francesco
65,49 0,7902 71,1217Forma Club Monza -661988 90,0Barollo Valentino
90,04 0,6382 70,2075Lions Powerlifting -931988 110,0Seardo Luca

101,13 0,6059 68,1639Atlantide R D Garda -1051990 112,5Lever Mattia
69,26 0,7555 67,9989Powerlifting Genova -741985 90,0Fabbri Giorgio

110,14 0,5883 67,6504Bologna Powerlifting -1201989 115,0Sidiropoulos Alessandro
95,94 0,6193 65,0260Barbarian's Parma -1051987 105,0Cassano Antonio
83,34 0,6659 64,9243S M Power Team Marche -931986 97,5Sampaolesi Tommaso

102,60 0,6026 54,2322Bologna Powerlifting -1051980 90,0Zappoli Davide
98,68 0,6119 0,0000Powerlifting Genova -1051985 0,0Romano Paolo Maria

Master 1
115,57 0,5803 111,4158Iron Fist Torino -1201973 192,0Notelli Matteo
68,52 0,7619 108,5711Semiramide Team -741974 142,5Peppi Giangavino



Wilks Categorie Età
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.
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Totale
107,48 0,5928 82,9971Atlantide R D Garda -1201973 140,0Bota Cristian
89,73 0,6394 0,0000S M Power Team Marche -931968 0,0Bastianelli Marco

Master 2
63,49 0,8112 91,6662Virtus Gallarate -661959 113,0Bonato Franco
95,51 0,6205 0,0000Iron Fist Torino -1051964 0,0Tuninetti Sergio

Master 3
74,61 0,7152 73,3040Bulls Powerlifting Torino -831953 102,5Contaldo Massimo



Assoluto
Atleta P PSocietà CoeffTotale WilksCatAnno N. Cat Età
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Junior87,72 0,6470180,0 116,4600Atlantide R D Garda -931991Pereyra Juan Carlos
Senior88,42 0,6443180,0 115,9694Forma Club Monza -931988Missineo Omar
Junior55,80 0,9135125,0 114,1930Barbarian's Parma -591994Miraglia Mattia

Master 1115,57 0,5803192,0 111,4158Iron Fist Torino -1201973Notelli Matteo
Junior77,53 0,6967157,5 109,7274Barbarian's Parma -831992Premazzi Patrick
Senior64,73 0,7980137,5 109,7223Cocoon Ferrara -661981Signani Nicola
Senior93,66 0,6261175,0 109,5680Lazio Powerlifting -1051984Lolli Fabio Massimo

Master 168,52 0,7619142,5 108,5711Semiramide Team -741974Peppi Giangavino
Senior101,16 0,6058177,5 107,5351Virtus Gallarate -1051975Zanin Luca
Junior87,18 0,6492160,0 103,8648Lazio Powerlifting -931991Morelli Enrico
Senior72,83 0,7276142,5 103,6809Semiramide Team -741987Pinna Giovannino
Senior87,59 0,6475160,0 103,6023Atlantide R D Garda -931985Serra Mauro
Senior81,85 0,6731152,5 102,6491Athletic Center Cigole -831983Rizzo Dimitri
Senior90,50 0,6366155,0 98,6743Cocoon Ferrara -931985Ingrosso Filippo
Junior80,89 0,6780145,0 98,3093Tudor Bompa Prato -831992Zampetti Mauro
Senior73,58 0,7222135,0 97,5018Barbarian's Parma -741984Zanutto Mattia
Senior75,94 0,7065137,5 97,1390S M Power Team Marche -831986Tiofilo Emanuele
Senior97,05 0,6162157,5 97,0509Tudor Bompa Prato -1051980Lambardi Marco
Senior70,51 0,7453130,0 96,8837Powerlifting Genova -741990Ottazzi Federico
Junior82,94 0,6678145,0 96,8289Tudor Bompa Prato -831991Martino Gianluca
Junior95,51 0,6205155,0 96,1826Virtus Gallarate -1051994Grillo Rocco
Senior81,61 0,6743140,0 94,4038Lions Powerlifting -831983Rossetti Cristian
Senior77,61 0,6962135,0 93,9879Lions Powerlifting -831975Prescimone Fabio
Senior74,06 0,7189130,0 93,4570Athletic Center Cigole -831988Stabile Adriano
Junior88,88 0,6425145,0 93,1661Lazio Powerlifting -931995Cimini Francesco
Senior70,69 0,7438125,0 92,9780Iron Fist Torino -741990Triolo Roberto
Junior72,85 0,7274127,5 92,7486Body Planet Trento -741992Andreatta Jonathan

Master 263,49 0,8112113,0 91,6662Virtus Gallarate -661959Bonato Franco
Senior79,08 0,6877132,5 91,1259Lions Powerlifting -831990Pierotti Giorgio
Senior101,11 0,6059150,0 90,8922Barbarian's Parma -1051988Brunetti Amerigo
Senior71,42 0,7381122,5 90,4192Iron Fist Torino -741990Martella Federico
Senior72,02 0,7336122,5 89,8607Tudor Bompa Prato -741980Perini Claudio
Junior70,39 0,7462120,0 89,5467Bulls Powerlifting Torino -741992De Giacomi Ludovico



Assoluto
Atleta P PSocietà CoeffTotale WilksCatAnno N. Cat Età
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Senior112,98 0,5839152,5 89,0422Barbarian's Parma -1201988Di Palma Andrea Giuseppe
Junior75,25 0,7109120,0 85,3099Body Planet Trento -831992Rettondini Francesco
Senior82,26 0,6711125,0 83,8849Barbarian's Parma -831990Carlotto Pietro
Senior69,04 0,7574110,0 83,3154Cocoon Ferrara -741989Braga David
Senior89,36 0,6407130,0 83,2951Cocoon Ferrara -931988Casarotti Simone

Master 1107,48 0,5928140,0 82,9971Atlantide R D Garda -1201973Bota Cristian
Senior79,41 0,6859120,0 82,3094S M Power Team Marche -831989Santinelli Yuri
Senior85,68 0,6554125,0 81,9236S M Power Team Marche -931984Tiberi Marco
Junior70,07 0,7488107,5 80,4977Nirvana Club Senigallia -741994Cerioni Michele
Senior90,49 0,6366125,0 79,5805S M Power Team Marche -931990Canuti Marco
Senior102,98 0,6018130,0 78,2277Lions Powerlifting -1051990Frasca Federico
Junior66,64 0,7790100,0 77,9029Bologna Powerlifting -741992Cremonini Emiliano
Senior89,92 0,6387120,0 76,6420Bologna Powerlifting -931986Scarascia Mario
Junior77,20 0,6987107,5 75,1059Cocoon Ferrara -831993Bozza Matteo
Senior76,90 0,7005105,0 73,5506Bulls Powerlifting Torino -831990Orlando Francesco

Master 374,61 0,7152102,5 73,3040Bulls Powerlifting Torino -831953Contaldo Massimo
Junior73,00 0,7264100,0 72,6358Barbarian's Parma -741992Salemme Simone

Sub Junior80,51 0,6800105,0 71,3982Powerlifting Genova -831996Danzi Mattia
Senior65,49 0,790290,0 71,1217Forma Club Monza -661988Barollo Valentino
Senior90,04 0,6382110,0 70,2075Lions Powerlifting -931988Seardo Luca
Senior101,13 0,6059112,5 68,1639Atlantide R D Garda -1051990Lever Mattia
Senior69,26 0,755590,0 67,9989Powerlifting Genova -741985Fabbri Giorgio
Senior110,14 0,5883115,0 67,6504Bologna Powerlifting -1201989Sidiropoulos Alessandro
Senior95,94 0,6193105,0 65,0260Barbarian's Parma -1051987Cassano Antonio
Senior83,34 0,665997,5 64,9243S M Power Team Marche -931986Sampaolesi Tommaso

Sub Junior69,44 0,754075,0 56,5521Barbarian's Parma -741998Vergara Francesco
Senior102,60 0,602690,0 54,2322Bologna Powerlifting -1051980Zappoli Davide

Master 189,73 0,63940,0 0,0000S M Power Team Marche -931968Bastianelli Marco
Senior98,68 0,61190,0 0,0000Powerlifting Genova -1051985Romano Paolo Maria

Master 295,51 0,62050,0 0,0000Iron Fist Torino -1051964Tuninetti Sergio



Records Panca uomini
3°1° 2°

Sch

Sj Ju Se M1 M2 M3Best

Sub Junior
Vergara Francesco-74 165,0 75,0 -80,0 75,0
Danzi Mattia 160-83 1105,0 -110,0 -110,0 105,0

Junior
Miraglia Mattia-59 1 1110,0 117,5 125,0 125,0
Premazzi Patrick 167-83 1147,5 152,5 157,5 157,5
Pereyra Juan Carlos 187-93 1170,0 180,0 -185,0 180,0
Grillo Rocco 181-105 1150,0 -155,0 155,0 155,0

Senior
Signani Nicola-66 1132,5 137,5 -145,0 137,5
Zanin Luca 222-105 1177,5 -182,5 -182,5 177,5

Master 1
Peppi Giangavino-74 1140,5 142,5 -150,0 142,5
Notelli Matteo 219-120 1 1180,0 186,0 192,0 192,0

Master 2
Bonato Franco-66 1 1110,0 113,0 -115,0 113,0

Master 3
Contaldo Massimo 155-83 195,0 -100,0 102,5 102,5
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Valide Nulle

Statistiche Gara Uomini
Alzate Giudicate
N°

Records
N° Sj Ju Se M1 M2 M3

120 69189 15 2 4 4 3 1 1



1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società

Classifica Società Donne

Lions Powerlifting 224,04211 261 2
Bulls Powerlifting Torino 155,25022 141 1 1
New Ragelift Treviso 170,26253 131 1 1
Atlantide R D Garda 103,37214 121
Se At Pe Roma 81,50315 91
Tudor Bompa Prato 69,76136 91
Forma Club Monza 76,72657 81
Cocoon Ferrara 69,27958 81
Iron Fist Torino 53,05819 41
Nirvana Club Senigallia 45,450510 41
Body Planet Trento 50,005711 31
Olimpica Canicattì 41,222912 21

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .In caso di parità si terrà conto del maggior numero di
1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° postose persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks
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Atleta P PSocietà Coef P. WA N Pa1 Pa2 Pa3 Best

Raw -57
47,54 1,33381 1979Lions Powerlifting 91,365060,5 65,0 68,5 68,5Contarino Alessia
46,35 1,35842 1966Se At Pe Roma 81,503155,0 57,5 60,0 60,0Magnani Monica
55,77 1,18043 1995Forma Club Monza 76,726560,0 65,0 -70,0 65,0Rodriguez Grisel
51,45 1,25694 1994Lions Powerlifting 65,987152,5 -57,5 -57,5 52,5Mancini Sabrina
56,20 1,17335 1987Bulls Powerlifting Torino 64,532750,0 -55,0 55,0 55,0Di Trani Chiara
56,49 1,16866 1984New Ragelift Treviso 64,272850,0 52,5 55,0 55,0Gregori Elisa
47,90 1,32657 1993Iron Fist Torino 53,058137,5 40,0 -42,5 40,0Vittiglio Arianna
56,00 1,17668 1991Body Planet Trento 50,005737,5 42,5 -45,0 42,5Tabarelli De Fatis Debora
56,31 1,17159 1981New Ragelift Treviso 43,932135,0 -37,5 37,5 37,5Nevi Daniela

Raw + 57
71,08 0,98451 1987Atlantide R D Garda 103,372195,0 100,0 105,0 105,0Campostrini Soledad
58,07 1,14362 1967Tudor Bompa Prato 69,761352,5 58,5 61,0 61,0Petroni Susanna
70,53 0,98973 1990Cocoon Ferrara 69,279562,5 70,0 -77,5 70,0Mazzantini Sara
64,22 1,05864 1991Lions Powerlifting 66,690060,0 63,0 -66,5 63,0Malerbi Vanessa
74,49 0,95475 1989New Ragelift Treviso 62,057660,0 62,5 65,0 65,0Barbieri Valentina
61,72 1,09096 1992Bulls Powerlifting Torino 46,362140,0 42,5 -45,0 42,5Caminiti Flavia
74,23 0,95697 1992Nirvana Club Senigallia 45,450540,0 47,5 -50,0 47,5Barchiesi Silvia
60,42 1,10898 1991Bulls Powerlifting Torino 44,355440,0 -42,5 -42,5 40,0Vogogna Eleonora

103,63 0,82459 1950Olimpica Canicattì 41,222947,5 50,0 -52,5 50,0Agnes Juranji
69,17 1,0031Fg 1972Iron Fist Torino 0,0000-60,0 -60,0 -60,0 0,0Pagliero Silvia

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N. Totale
Junior

55,77 1,1804 76,7265Forma Club Monza -571995 65,0Rodriguez Grisel
64,22 1,0586 66,6900Lions Powerlifting -721991 63,0Malerbi Vanessa
51,45 1,2569 65,9871Lions Powerlifting -521994 52,5Mancini Sabrina
47,90 1,3265 53,0581Iron Fist Torino -521993 40,0Vittiglio Arianna
56,00 1,1766 50,0057Body Planet Trento -571991 42,5Tabarelli De Fatis Debora
61,72 1,0909 46,3621Bulls Powerlifting Torino -631992 42,5Caminiti Flavia
74,23 0,9569 45,4505Nirvana Club Senigallia -841992 47,5Barchiesi Silvia
60,42 1,1089 44,3554Bulls Powerlifting Torino -631991 40,0Vogogna Eleonora

Senior
71,08 0,9845 103,3721Atlantide R D Garda -721987 105,0Campostrini Soledad
47,54 1,3338 91,3650Lions Powerlifting -521979 68,5Contarino Alessia
70,53 0,9897 69,2795Cocoon Ferrara -721990 70,0Mazzantini Sara
56,20 1,1733 64,5327Bulls Powerlifting Torino -571987 55,0Di Trani Chiara
56,49 1,1686 64,2728New Ragelift Treviso -571984 55,0Gregori Elisa
74,49 0,9547 62,0576New Ragelift Treviso -841989 65,0Barbieri Valentina
56,31 1,1715 43,9321New Ragelift Treviso -571981 37,5Nevi Daniela

Master 1
46,35 1,3584 81,5031Se At Pe Roma -471966 60,0Magnani Monica
58,07 1,1436 69,7613Tudor Bompa Prato -631967 61,0Petroni Susanna
69,17 1,0031 0,0000Iron Fist Torino -721972 0,0Pagliero Silvia

Master 3
103,63 0,8245 41,2229Olimpica Canicattì +841950 50,0Agnes Juranji



Assoluto
Atleta P PSocietà CoeffBest WilksCatAnno N. Cat Età

Powered By Ivano Giusti

Senior71,08 0,9845105,0 103,3721Atlantide R D Garda -721987Campostrini Soledad
Senior47,54 1,333868,5 91,3650Lions Powerlifting -521979Contarino Alessia

Master 146,35 1,358460,0 81,5031Se At Pe Roma -471966Magnani Monica
Junior55,77 1,180465,0 76,7265Forma Club Monza -571995Rodriguez Grisel

Master 158,07 1,143661,0 69,7613Tudor Bompa Prato -631967Petroni Susanna
Senior70,53 0,989770,0 69,2795Cocoon Ferrara -721990Mazzantini Sara
Junior64,22 1,058663,0 66,6900Lions Powerlifting -721991Malerbi Vanessa
Junior51,45 1,256952,5 65,9871Lions Powerlifting -521994Mancini Sabrina
Senior56,20 1,173355,0 64,5327Bulls Powerlifting Torino -571987Di Trani Chiara
Senior56,49 1,168655,0 64,2728New Ragelift Treviso -571984Gregori Elisa
Senior74,49 0,954765,0 62,0576New Ragelift Treviso -841989Barbieri Valentina
Junior47,90 1,326540,0 53,0581Iron Fist Torino -521993Vittiglio Arianna
Junior56,00 1,176642,5 50,0057Body Planet Trento -571991Tabarelli De Fatis Debora
Junior61,72 1,090942,5 46,3621Bulls Powerlifting Torino -631992Caminiti Flavia
Junior74,23 0,956947,5 45,4505Nirvana Club Senigallia -841992Barchiesi Silvia
Junior60,42 1,108940,0 44,3554Bulls Powerlifting Torino -631991Vogogna Eleonora
Senior56,31 1,171537,5 43,9321New Ragelift Treviso -571981Nevi Daniela

Master 3103,63 0,824550,0 41,2229Olimpica Canicattì +841950Agnes Juranji
Master 169,17 1,00310,0 0,0000Iron Fist Torino -721972Pagliero Silvia



Records Panca Donne
3°1° 2°

Sch

Sj Ju Se M1 M2 M3Best

Junior
Mancini Sabrina 33-52 152,5 -57,5 -57,5 52,5
Rodriguez Grisel 38-57 160,0 65,0 -70,0 65,0
Caminiti Flavia 47-63 140,0 42,5 -45,0 42,5
Vogogna Eleonora 49-63 140,0 -42,5 -42,5 40,0
Malerbi Vanessa 43-72 160,0 63,0 -66,5 63,0

Senior
Contarino Alessia 34-52 160,5 65,0 68,5 68,5
Campostrini Soledad 53-72 195,0 100,0 105,0 105,0
Barbieri Valentina 55-84 160,0 62,5 65,0 65,0

Master 1
Petroni Susanna 45-63 152,5 58,5 61,0 61,0

Master 3
Agnes Juranji 215+84 1 1 1 147,5 50,0 -52,5 50,0

IVANO
Font monospazio
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Valide Nulle

Statistiche Gara Donne
Alzate Giudicate
N°

Records
N° Sj Ju Se M1 M2 M3

40 1757 13 5 4 2 1 1




